
 

 

 

 

 

2020 年４月 27日 

各 位 

会 社 名 ス ギ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  榊 原  栄 一 

（ コ ー ド 番 号  7 6 4 9  東 証 ・ 名 証 一 部 ） 

問 合 せ 先  法 務 室 長  沢 村  昭 人 

（ T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 2 0 ） 

 

 

定時株主総会開催場所変更についてのお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、本年５月 20 日開催予定の第 38 回定時株主総会の開催場所

を従来の刈谷市総合文化センター（愛知県刈谷市）から、当社本社（愛知県大府市）に変更することを

決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

    

  第 38 回定時株主総会開催会場につきましては、新型コロナウイルス感染症（COVID－19）の感染拡大

の影響により、当初予定していた会場を使用できなくなりました。従来の開催地と異なる場所での開催

となることから、招集ご通知ご発送に先行してお知らせいたします。 

  株主の皆様におかれましては、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．開催日時 2020 年５月 20 日（水曜日）午前 10時開会（午前９時受付開始） 

２．開催場所 愛知県大府市横根町新江 62番地の１ 大府センター４階 

        スギホールディングス株式会社 会議場 

 

  

   

 

以上 


